1
GAI PRECÍZIÓS MÉRLEG
Multifunkcionális, nagy pontosságú mérlegek, alkalmasak
laboratóriumi, ipari felhasználásra, ékszer- üzletekhez.
Kapható CE-M HITELESÍTVE is.
FŐBB TULAJDONSÁGOK:
• 7 karakteres 16,5 mm magas LCD kijelző háttérvilágí-
tással.

mérőfelület
mérete
[mm]
Terhelhetőség
[g]
Standard
osztásérték
[g]
CE-M hiteles
osztásérték
[g]*
Linearitás
+/- [g]
Ismétlőképesség
 [g]
GAI420N II 118 mm 420 0,001 0,01 0,001 0,001
GAI620N I 118 mm 620 0,001 0,01 0,001 0,001
GAI2200N II 180 x 160 mm 2200 0,01 0,1 0,01 0,01
GAI4200N II 180 x 160 mm 4200 0,01 0,1 0,01 0,01
GAI6200N I 180 x 160 mm 6200 0,01 0,1 0,01 0,01
* Vonatkozó osztás csak a megfelelő opció kérése esetén érvényes
2
Opciók
 Kód Leírás